ESTADO DE SANTA CATARINA
              MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA
              Serviço de Infra-Estrutura, Saneamento e Abastecimento de Água Municipal

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2019

ANDRÉIA COSTA AZEVEDO, DIRETORA GERAL DO SISAM, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as IENÇÕES DA TAXA DE

INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo seletivo 04/2019, conforme segue:

ISENÇÕES

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

AUXILIAR GERAL

Inscrição Candidato Situação

000052 CRISTIANE MACHADO DOS SANTOS DEFERIDO(A)

000050 DENISE ELISETE FERREIRA INDEFERIDO(A)

000072 EZEQUIEL DOS SANTOS VIEIRA INDEFERIDO(A)

000069 GEAN RAPHAEL DA SILVA DEFERIDO(A)

000043 HELENILSON SANTANA DA SILVA INDEFERIDO(A)

000025 LUCIANO LEANDRO COLLA INDEFERIDO(A)

000029 LUIZ CARLOS PINTO INDEFERIDO(A)

000056 MÁRCIO VINICIO COSTA SIQUEIRA INDEFERIDO(A)

000053 SONGER DIONE MACHADO DEFERIDO(A)

São João Batista, 14 de julho de 2019

ANDRÉIA COSTA AZEVEDO

Diretora Geral do Sisam